
Sammanfattning av protokoll fört vid SECO:s styrelsemöte  

Datum: 2011-06-06 – 2011-06-08 

Plats: SECO:s kansli, Stockholm 

Närvarande styrelseledamöter: 

Namn   Ärende 

Emma Alm   Alla 
Linn Andersson   1-13 
Agneta Berge   1-9, 11, 14-19 
Samir El-Sabini  Alla 
Björn Eriksson   1-13 
Aleksander Gassowski  1-8, 14-19 
Joel Haldosén   1-8, 11 
Marc Harris   Alla  
Erik Månsson   - 
Fredrik Oher   Alla 
Erik Schuss   1-13 

 

Viktiga frågor som behandlades  

Ordförande och vice ordförande pratar kort om det allvarliga läget i organisationen vad gäller 
ekonomi, ledning och styrning. Generalsekreterare, ekonomi- och finansieringschef, 
kommunikationschef har anställts eller anställs sannolikt i dagarna. Arbetsbeskrivning och titel på 
verksamhetschef och nationell chef har förändrats och blivit ekonomi- och finansieringschef 
respektive kommunikationschef.  
 

Valberedningens ordförande avlade en rapport om hur valberedningens arbete har fortlöpt 
hittills under mandatperioden och om strategin för den närmsta tiden. Det är ett mer 
omfattande och seriöst arbete som bedrivs av valberedningen nu jämfört med tidigare. 
 
Viktiga beslut som fattades  

Propositioner 
Styrelsen genomförde de sista förändringarna i propositionerna och fastställde totalt sex 
propositioner för årsmötet 2011.  
 
Ekonomin 
Representanter från KPMG redogjorde för det arbete de har bedrivit under den senaste tiden kring 

SECO:s räkenskaper och förvaltning. Styrelsen gick bland annat igenom årsredovisningen för 2010, 
likviditetsbudget för 2011 och second opinion på bokslut för 2010. Styrelsen beslutade att be de 
förtroendevalda revisorerna att anlita KPMG som auktoriserade revisorer för 2011 och 
framåt samt att uppdra generalsekreteraren att förbereda en outsourcing av 
ekonomiservicen till KPMG. Slutligen gav styrelsen ordförande och vice ordförande mandat att 
göra omprioriteringar av verksamheten på den nationella avdelningen och administrationen, som 
kommer att medföra nedskärningar av verksamheten.  
 



Styrnings- och ledningsutredning 

Styrnings- och ledningsutredningen som Samir El-Sabini har genomfört presenterades på 
detta möte. I utredningen analyseras de strukturella problem som SECO:s styrning och 
ledning har, där det bland annat lyfts fram att lednings- och styrningssystemet är 
komplicerat, i hög grad egenkonstruerat och inte heltäckande. Det finns även en brist på 
resultatstyrning samt uppföljning och utvärdering inom SECO. Vad gäller SECO:s ekonomiska 
system karaktäriseras det av både brist på finansiella mål, kompetens och uppföljning. 
Sammantaget är läget allvarligt, men möjligt att förbättra, och styrelsen fattade därför 
beslut om ett antal principer för styrning och ledning och uppdrog generalsekreteraren att 
utforma en styrnings- och ledningsstruktur utifrån dessa. 
 
Mötesordförande   Mötessekreterare 
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